PYETESOR I SIGURISE

Ky dokument pranohet vetém nése:

— Eshté plotésuar nga veté aplikanti, né doréshkrim, me gérma kapitale dhe pa korrigjime

— Nuk ka rubrika té paplotésuara

— Aplikanti shkruan emrin, mbiemrin dhe nénshkrimin né vendin e pércaktuar né fund té ¢do fageje.

KAPITULLIT - APLIKANTI

PJESA 1 TE DHENA IDENTIFIKUESE

Ju lutem plotésoni té dhénat tuaja né ményré té sakté, ashtu si¢ éshté shkruar

né pasaporté, karté identiteti, certifikaté ¢ léshuar nga gjendja civile.

Emri
Atésia
Mbiemri
Gjinia

Mbiemér tjetér i
pérdorur

Data / Muaji /Viti i
lindjes

Vendi i Lindjes
Shteti i Lindjes

Shrtetésia

Numri personal
(si¢ éshté né kartén ID)

Statusi Civil:

Femér

Mashkull

I/e Pamartuar |:|

I/e Martuar

[

I/e Divorcuar

|:| I/e Ve

[

Bashkejetues/e |:|
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A keni patur emér tjetér mé paré?

Jo

Po D Jepni detaje

A keni apo keni patur shtetési tjetér ose dyshtetési?

Jo

Po Y Jepni detaje

A keni adresé email?

Jo

Po Y Jepni te gjitha adresat e email

A keni nr. Tel fiks?

Jo

Po Y Jepni nr. e tel perfshiré prefiksin e qytetit

Numri/at e
celularit gé

pérdorni
PASAPORTA DHE KARTA E IDENTITETIT
Numri i Data e leshimit Vlefshmeria Vendi i Institucioni
Dokumentit | Dica ’ Muaji ‘ Vit | Dita ‘ Muaji ‘ Vid | leshimit leshues
PASAPORTE 1 1
KARTE
IDENTITETT ] ]
-ID
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PJESA 2 TE DHENA PER VENDIN E BANIMIT

Jepni informacion té sakte mbi adresén/at tuaja

Jepni adresén e ploté, té

vendbanimit aktual

A keni adresé tjetér vendbanimi? (adresé postare etj)

Jo
Po D Jepni detaje

Adresa:

Historiku i adresave tuaja t&€ banimit pér 10 vitet e fundit (sipas rendit kronologjik).
Pérfshihen: ~ Adresat tuaja brenda apo jashté Shqipérisé

Adresat e vendeve né € cilat keni jetuar pér arsye studimesh/pune

Adresa té tjera tek t€ cilat keni jetuar pérkohésisht

Vendosni té gjithé historikun tuaj t€ adresave pa 1éné periudha kohore boshe.

Data e fllimit Data e largimit Adresa e ploté (Nr i shtépisé, emri i rruggs,
qyteti, rrethi, qarku, njésia bashkiake, kodi Vendi/Shteti
Muaji | Vid Muaji Vi postar)
_ AKTUALISHT
I I
_ _
_ _
_ _
_/ _
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PJESA 3 TE DHENA PER ARSIMIN DHE KUALIFIKIMET

Jepni detaje pér arsimimin dhe t€ gjitha kualifikimet e kryera duke filluar nga shkolla e mesme
Edukimi apo kualifikimet perfshijné:

—  Shkollén e mesme

—  Shkollat verore

—  Specializimet, trajnimet e ndryshme

—  Kualifikimet e aftésisé

—  Teza/kérkime pasuniversitare

Datae Datae Emri i ploté i institucionit ku keni Titulli i fituar apo Gjendja Adresa e ploté e Vendi/Shteti
fillimit pérfundimit | ndjekur studimet teza e mbrojtur institucionit
Muaji | Vit | Muaji | Viti | (Nuk lejohet pérdorimi i shkurtimeve)
|:| Pérfunduar
/ / |:| Papérfunduar
|:| Ndérpreré
|:| Pérfunduar
s s |:| Papérfunduar
|:| Ndérpreré
I:l Pérfunduar
/ / |:| Papérfunduar
|:| Ndérpreré
|:| Pérfunduar
] L |:| Papérfunduar
[ ] Ndérpreré
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PJESA 4 TE DHENA PER PUNESIMIN

Jepni detaje pér punésimin dhe pér periudhén e papunésisé gjaté 10 viteve té fundit pa [éné hapésira kohore té papérfshira:

Periudha e punésimit pérfshin Periudha e papunesise perfshin
—  Té gjithé periudhén e paguar té punésimit - te gjitha hapesirat apo pausat ndermjet punesimit
—  Vetpunésimit/biznesit familjar, personal
—  Interships

—  Puné té papagueshme/vullnetare

Nése nuk keni punuar asnjéheré shkruani “E pa aplikueshme”

Datae Datae L . Emri dhe mbiemri i .

L B Lo Institucioni/Operatori L o ... | Adresa e ploté e . o
fillimit pérfundimit . Funksioni punédhénésit apo eproritté | . " Arsyeja e Largimit

—~ — — — Ekonomik o institucionit
Muaji ‘ Viti | Muaji ‘ Viti drejtpérdrejté
] AKTUALISHT
I I
I I
I I
I I
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PJESA 5 TE DHENA FINACIARE

Plotésoni té dhénat pér gjendjen tuaj financiare.

Jepni té dhéna pér pagén tuaj

neto mujore:

Pércakto té ardhurat nga paga, té fituara nga ju dhe pjesétarét e familjes tuaj gjaté vitit té kaluar

Pércakto té ardhurat nga aktivitetet private/ose pasurité e patundshme t€ fituara nga ju dhe pjesétarét e
familjes tuaj gjaté vitit té kaluar

A keni ndonjé pasuri t€ luajtshme ju dhe pjesétarét e familjes tuaj? (psh. veture etj)

Jo

Po > Jepni detaje

A jeni debitor ju/ose pjesétarét e familjes tuaj ?

Jo
Po Y Deklaroni sasiné dhe ndaj kujt:

A keni aktivitet t&€ pérbashkét ekonomik dhe financiar me shoqéri/shtetas vendas/té huaj?
Jo
Po ) Jepni sqarime

Emer, Mbiemer i Aplikantit Nenshkrimi
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PJESA 6 TE DHENA PER GJENDJEN SHENDETESORE

A keni vuajtur/vuani, nga ¢rregullime mendore/kronike?

Jo

Po epni sqarime
) pni sq;
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PJESA 7 TE DHENA PER SIGURINE

— A keni qené i pajisur mé paré me Certifikaté t¢ Sigurimit &€ Personelit?

Jo

Po ) Jepni sqarime pér:
Nr. i CSP
Niveli i CSP

Data e leshimit

Data e perfundimit

— A jeni pérfshiré ose angazhuar né veprimtari t€ cilat cénojné Pavarésiné, Integritetin Territorial,
Rendin Kushtetues dhe Marrédhéniet me Jashté t€ Republikés sé Shqipérisé; (né veprimtari Spiunazhi,
Terrorrizmi si dhe té Krimit t€¢ Organizuar)?

Po Jo

— A keni gené ndonjéheré i ndaluar, i arrestuar, i dénuar pér shkelje ligjore brenda ose jashté shtetit?

Po Jo

— A jeni té pérfshiré né konflike interesash?

Po Jo

— A keni shkelur ndonjéheré rregullat pér siguriné e informacionit té klasifikuar?

Po Jo

— A keni patur ose keni histori varésie nga alkooli, pérdorimi i drogave té jashtéligjshme apo
keqpérdorimi i drogave ¢ ligjshme?

Po Jo

— A keni patur kontakte me shérbimet sekrete té vendeve té ndryshme ose punonjés té tyre?

Jo

Po D Jepni sqarime té hollésishme
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— A keni kryer Sherbimin e Detyrueshém Ushtarak brenda apo jashte vendit?

Jo

Po D Jepni detaje pér:

D:ita e ﬁlllmlt té [?ata"e Eerfundlmlt Adfes:? eiplote ku keni kryer Vendi/Shteti
shérbimit t€ shérbimit Shérbimin

Data | Muaji | Viti | Data | Muaji | Viti

— Gijate 10 viteve € fundit, a ju éhté refuzuar hyrja né ndonjé shtet t¢ BE/NATO-s?

Jo
Po D Jepni detaje pér periudhén kohore kur ka ndodhur, vendin dhe rrethanat

— A keni kerkuar azil politik né ndonjé shtet?

Jo
Po D Jepni detaje pér periudhén kohore, vendin dhe rethanat
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— A keni punuar mé paré né administraté shtetérore, kompani apo organizaté ndérkombétare né njé
shtet t€ huaj apo né Shqipéri?

Jo

Po D Jepni detaje pé periudhén kohore, vendin dhe rrethanat

— Gjaté 10 viteve t€ fundit, a keni qéndruar jashté vendit pér periudha kohore mbi 3 (tre) muaj?

Jo
Po Y  Jepni detaje pér periudhén kohore, vendin dhe adresén e ploté
Emer, Mbiemer i Aplikantit Nenshkrimi

Fage 10/ 20



— A keni marré pjesé né Misione apo Operacione Ndérkombétare?
Organizata pér t€ cilat &hté kryer misioni/operacioni ndérkombétar
— NATO
— BE
— OKB
—  Tjetér (Specifikoni)

Vendosni né rendin kronologjik té gjithé periudhén kohore.

Data e fillimit Datae Organizata pér €
atae fi
pérfundimit Emri i Operacionit cilén éshté kryer Vendi/Shteti
Muaji | Vit Muaji Viti misioni/operacioni
AKTUALISHT

- Plotésoni té dhénat pér 3 (tre) persona gé ju njohin mé miré

Personat: - Té& mos keté lidhje familjare me ju
- T& mbulojné periudhat e shkollimit, punésimit si dhe té rrethit tuaj shoqéror (vendbanimit
aktual)
Emri Mbiemri Profesioni Kontakte
e-mail I Nr. telefoni
Emer, Mbiemer i Aplikantit Nenshkrimi
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KAPITULLI IT - BASHKESHORTI/BASHKESHORTJA
BASHKEJETUESI/BASHKEJETUESJA

TE DHENA IDENTIFIKUESE

Plotésoni sakté té dhénat pér bashkéshortin/bashkéshorten, bashkéjetuesin/bashkéjetuesen

Emri

Atésia

Mbiemri

Gjinia Femér Mashkull

Mbiemri tjetér i

pérdorur
Data / Muaji /Viti i [/
lindjes

Vendi i Lindjes

Shteti i Lindjes

Shtetésia

Numri personal
(si¢c éshté né kartén D)

A ka patur mé paré emér tjetér bashkéshorti/bashkéshortja, bashkéjetuesi/bashkéjetuesja?
Jo
Po Y Jepni detaje

A ka apo ka patur shtetési tjetér ose dyshtetési bashkéshorti/bashkéshortja, bashkéjetuesi/bashkéjetuesja?
Jo

Po Y Jepni detaje

Emer, Mbiemer i Aplikantit Nenshkrimi
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Jepni informacion pér nivelin e arsimimit té bashkéshortit/bashkéshortes, bashkéjetuesit/bashkéjetueses:

Profesioni:

A ka bashkéshorti/bashkéshortja, bashkéjetuesi/bashkéjetuesja adresé email?

Jo

Po Y Jepni adresen/at e email

A ka bashkéshorti/bashkéshortja, bashkéjetuesi/bashkéjetuesja numér telefoni fiks ndryshe nga aplikanti?

Jo

Po Y Jepni numrin e telefonit pérfshiré prefiksin e qytetit

Numri/at e celularit ¢
pérdor
bashkéshorti/bashkéshortja,
bashkéjetuesi/bashkéjetuesja

PASAPORTA DHE KARTA E IDENTITETIT E

BASHKESHORTIT/BASHKESHORTES, BASHKEJETUESIT/BASHKEJETUESES

Numri i Data e léshimit Vlefshméria Vendi i Institucioni
Dokumentit | Diga ‘ Muaji ‘ Viti | Dita ‘ Muaji ‘ Viii | léshimit léshues
PASAPORTE . .
KARTE
IDENTITETI ] I
-1ID
Emer, Mbiemer i Aplikantit Nenshkrimi
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PIESA 2 TE DHENA PER KONTAKTET E BASHKESHORTIT/BASHKESHORTES,

BASHKEJETUESIT/BASHKEJETUESES

Jepni informacion t€ sakté mbi adresat dhe kontaktet e bashkéshortit/bashkéshortes, bashkéjetuesit
/bashkéjetueses tuaj

Jepni adresén e ploté &
vendbanimit aktual

A ka bashkéshorti/bashkéshortja, bashkéjetuesi/bashkéjetuesja adresé tjetér vendbanimi nga ato té
aplikantit? (adresé postare, adresé tjetér banimi)

Jo
Po D Jepni detaje

Adresa:

Historiku i adresave t€ vendbanimit pér 10 vitet e fundit (sipas rendit kronologjik) té bashkéshortit
/bashkéshortes, bashkéjetuesit /bashkéjetueses.

Perfshihen: ~ Adresat tuaja brenda apo jashté Shqipérisé
Adresat e vendeve né € cilat keni jetuar pér arsye studimesh/pune
Adresa té tjera né té cilat keni jetuar pérkohésisht

Vendosni té gjithé historikun tuaj € adresave né rendin kronologjik pa léné periudha kohore boshe.

Data e fillimit Data e largimit Adresa e ploté (Nr i sheépisé, emri i rrugés,
qyteti, rrethi, qarku, njésia bashkiake, kodi Vendi/Shteti
Muaji | Vid | Muaji Vit | postar)
I I
I I
I ]
I I
I I
I I
Emer, Mbiemer i Aplikantit Nenshkrimi
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PIESA 3 TE DHENA FINANCIARE PER BASHKESHORTIN/BASHKESHORTEN,

BASHKEJETUESIN/BASHKEJETUESEN

Plotésoni € dhénat pér gjendjen financiare té bashkéshortit/bashkéshortes, bashkéjetuesit/bashkéjetueses.

Jepni té dhéna pér pagén neto

mujore té
bashkéshortit/bashkéshortes,

bashkéjetuesit/bashkéjetueses:

Pércakto té ardhurat nga aktivitetet private/ose pasuri t€ patundshme t¢ fituara nga bashkéshorti
/bashkéshortja, bashkéjetuesi/bashkéjetuesja gjaté vitit té kaluar

A zotéron ndonjé pasuri € luajtshme bashkéshorti/bashkéshortja, bashkéjetuesi/bashkéjetuesja? (psh.
veture etj)

Jo

Po D Jepni detaje

A éshté debitor bashkéshorti /bashkéshortja, bashkéjetuesi/bashkéjetuesja?

Jo
Po ) Deklaroni sasiné dhe ndaj kujt:

A ka bashkéshorti /bashkéshortja, bashkéjetuesi/bashkéjetuesja aktivitet € pérbashkét ekonomik e

financiar me shoqéri/shtetas vendas/té huaj?
Jo
Po ) Jepni sqarime
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PJESA 4 TE DHENA PUNESIMI PER BASHKESHORTIN/BASHKESHORTEN, BASHKEJETUESIN/BASHKEJETUESEN

Jepni detaje pér punésimin dhe periudhén e papunésisé gjaté 10 viteve t€ fundit pa 1€né hapésira kohore té papérfshira:
Periudha e punésimit pérfshin Periudha e papunésisé pérfshin
— Té gjithé periudhén e paguar té punésimit - Té gjitha hapésirat apo pauzat ndérmjet punésimit
— Vetpunésimit/biznesit familiar, personal
— Interships
— Duné té papagueshme/vullnetare

Nése nuk keni punuar asnjéheré, shkruani “E paaplikueshme”

Datae Datae o ) Emri dhe mbiemri i .
L. . L Institucioni/Operatori L o ... | Adresa e ploté e . L
fillimit pérfundimit . Funksioni punédhénésit apo eproritté | . . Arsyeja e Largimit
—~ — — — Fkonomik R institucionit
Muaji | Viti | Muaji | Viti drejtpérdrejté
_ AKTUALISHT
Il Il
Il Il
Il Il
Il I
Emer, Mbiemer i Aplikantit Nenshkrimi
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KAPITULLI IIT - FEMIJET

PJESA 1 TE DHENA PER FEMIJET

A keni femijé?

Pérfshihen kétu fémijét tuaj biologjiké, té bashkéshortit/bashkéshortes, bashkéjetuesit/bashkéjetueses, € adoptuar, etj?.

Jo
Po D Jepni detaje
Specifikoni nése e 1 : .
Lidhja me . L ka patur emér . Dieilinels Vendlindja Adresa/t e F.mar?aa
. . Emri Mbiemri L Gjinia . . Shtetésia o risht i/e
aplikantin apo mbiemér ) . .| (Qytet, Shteti) vendbanimit
s dita | muaji | viti varur
tetér
[] Po
]
L] Jo
[] po
A
L] Jo
[] Po
]
L] Jo
] Po
]
L] Jo
Po
s []
[] Jo
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KAPITULLI IV - FAMILJARET

TE DHENA PER FAMILIARET E APLIKANTIT

PJESA 1

T¢ plotésohen té dhénat e kérkuara pér babain, nénén ose njerkén, njerkun gjithashtu edhe pér personat e tjeré gé jetojné né té njéjtén familje

me aplikantin, sipas certifikatés sé gjendjes familjare.

Emra/Mbiemra té .

. . D t 1 d . .
le.hj & me Mbiemri Emri tjeré (para/pas Gijinia R Vendh.ndj ° Shtetésia Vendqéndrimi
aplikantin . - — — (Qyteti, Shteti)

martese etj) dita | muaji | viti
Babai R
Néna R
Njerku I
Njerka Y
Té tjeré
(Specifiko)
A
T¢ tjeré
(Specifiko)
A
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Aneksi 1

Tabelé pér detajime té mésipérme
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DEKLARATE

Deklaroj se té dhénat e paragitura né kété pyetsor sigurie jané t€ vérteta.

Jam i vetédijshém se deklarimi i t€ dhénave t€ rreme pérbén shkak té mjaftueshém pér refuzimin e pajisjes

me Certifikaté t€ Sigurimit t€ Personelit.

Tirané mé /[

Emér Atési Mbiemér

Nénshkrimi
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